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  Protokół nr 14/25 

z posiedzenia Komisji Samorządności i Bezpieczeństwa  

w dniu 10 kwietnia 2025 roku 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Samorządności… Eryk Łęgowik. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło pięciu członków komisji oraz zaproszeni goście: 

 Agata Osadnik – Trzepizur  - Skarbnik Powiatu 

 Patryk Jeziak    - Naczelnik wydz. OK 

zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Radny nieobecny: 

- Krzysztof Smela 

 

Porządek obrad: 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2024 rok. 

2. Informacja o stanie mienia powiatu.  

3. Sprawy wniesione i bieżące. 

 

Przebieg obrad: 

Przewodniczący Komisji Samorządności… E.Łęgowik dokonał otwarcia posiedzenia. 

Stwierdził quorum, powitał uczestników oraz przedstawił porządek obrad, który przyjęto 

jednomyślnie 5 głosami „za”. 

 

Ad.1. 

Skarbnik Powiatu A.Osadnik-Trzepizur powiedziała, że informacja o przebiegu 

wykonania budżetu powiatu częstochowskiego za 2024 rok stanowi podstawę do udzielenia 

absolutorium. Informacja wygląda następująco: dochody 214 407 795,68 zł (100,2% planu), 

wydatki 229 717 942,45 zł (93,8% planu), przychody 19 968 418,77 zł (85,4% planu), 

rozchody 4 658 272,00 zł (100% planu). Realizacja budżetu zamknęła się deficytem  

w wysokości 622 677,82 zł oraz nadwyżką operacyjną w wysokości 11 885 620,22 zł. 

Zadłużenie na koniec roku wyniosło 21 525 908,20 zł i dotyczyło kredytów bankowych 

zaciągniętych w latach ubiegłych oraz pożyczek zaciągniętych przez Powiat w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach. Opinia RIO jest 

pozytywna. Sprawozdanie zostało udostępnione w systemie eSesja.  

 

Komisja w obecności 5 radnych – jednogłośnie 5 głosami „za” przyjęła ww. sprawozdanie, 

tym samym wyrażając pozytywną opinię. 

 

Ad.2. 

Naczelnik wydz. OK P.Jeziak przedstawił informację o stanie mienia powiatu w 2024 roku 

obejmującą dane dotyczące mienia komunalnego, w tym środki trwałe; wykaz nieruchomości 

i ich wartości; dochody w rozbiciu na poszczególne jednostki. Omówił ważniejsze zadania  

i inwestycje zrealizowane w 2024 roku oraz poniesione nakłady i modernizacje, a także 

zmiany stanu mienia w stosunku do poprzedniego roku. Informacja została udostępniona  

w systemie eSesja.  
 

Komisja w obecności 5 radnych – jednogłośne 5 głosami „za” przyjęła ww. informację. 
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Ad.3.  

 Komisja w obecności  5 radnych – 5 głosami „za” przyjęła protokół nr 13/25 z dnia  

21 marca 2025 roku bez odczytywania.   

 

Radny R.Knysak zapytał do kogo można się zwrócić, aby postawić znak zakazu jazdy 

quadami na wałach przy rzece Warta od strony Częstochowy? 
 

Radna E.Łągiewka zapytała do kogo należy usunięcie powalonych drzew z rzeki Warty?    

 

Przewodniczący Komisji E.Łęgowik powiedział, że na spotkaniu z przedstawicielami Wód 

Polskich będzie można uzyskać odpowiedź na powyższe pytania.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji E.Łęgowik zamknął 

posiedzenie.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

   
Protokołowała: Sylwia Knapik        

Przewodniczący Komisji 

    Eryk Łęgowik  

 


